Alta Abila Melakukan pelanggaran Daerah 
Penangkapan Ikan (DPI) yang 

tidak sesuai dengan 
perijinannya 

Surat 
Peringatan/ 
teguran I 

15 November 
2024 

12 KM. Millenium 
Jaya 

Melakukan pelanggaran tidak 
mengaktifkan transmitter 

secara terus menerus selama 
196 (seratus sembilan puluh 

enam) hari 

Denda 
Administrasi 

9 Desember 
2024 

13 KM. Dua 
Bersaudara RTS 

Melakukan penangkapan ikan di 
kawasan konservasi yang tidak 

memenuhi ketentuan 

Surat 
Peringatan/ 
teguran I 

11 Desember 
2024 

14 KM. Surya Indah 
Herlang 

Melakukan penangkapan ikan di